
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

8 58 6 3 1 12

21

╳
10
20

1
11
21

2
14

3
15

4
17

5
19

Auszeit

15:18
20:22

Ende
14:24

B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 6 11 5

25

2
13
23

3
14
25

4
15

6
18

8
19

11
21 Auszeit

11:10

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 3 6 11 5

22

╳
14
22

1
15

3
16

5
18

6
19

9
20 Auszeit

9:13

Ende
14:49

A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

8 1 6 58 51 12

25

4
14
25

6
15

7
18

8
20

9
22

13
23 Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 6 11 5

8

╳ 2 3
Auszeit

Ende
15:02

A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

8 1 6 58 51 12

4

1 2 3 4
Auszeit

3:7

Wechsel
8:3

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 6 11 5

15

╳ 14 15
Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

A  DJK Sümmern vs. 1. VV Holzwickede B

Spiel 15 03.11.2024 13:00 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Sümmern 8/14

1 Jost, LinneaFredrika X
3 Granata, Valeria X
6 Ziman, Isabella X
8 Zamparelli, Melissa X

12 Bannikow, Lina X
50 ★ Dolanbey, Beyza X
51 Radloff, Leonie X
58 Deimann, Jolina X

A  Libero

50 Dolanbey, Beyza X

A  Offizielle

C

B  1. VV Holzw… 9/14

1 Meyer, Annie X

2 Lutzinski, Mila X
3 Jovanovic, Maja X
5 Bulut, Aylin X
6 ★ Menne, Tabea X

8 Gruß, Romy X
10 Grüger, Nana
11 Kurrat, Fiona X
25 Mitze, Edda X

B  Libero

25 Mitze, Edda X

B  Offizielle

T Klingelhöfer, Holger
CT Blechschmidt, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Sümmern 1. VV Holzw… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 84 25 1 0 1
1 0 1 25 2 22 22 0 0 1
1 0 0 4 3 10 15 1 0 0

4 0 1 50 116 62 2 0 2
Start: 13:00 Ende: 15:02 Dauer: 2:02

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schiewe, Maja 1

2 Klein, Emmely 2

Schr. Dumstorff, Stella
Assist. Rausch, Lia

Dokument erstellt: 03.11.2024 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


