

Oberliga 8 wU18

Frauen

(A) DJK Sümmern vs. 1. VV Holzwickede (B)

Spiel 15

03.11.2024 13:00 Uhr

Dudenrothhalle 59439 Holzwickede



_	1				art :00	A) DJK S	ümme	ern	R		de :24	B) 1. VV	Holzv	v	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	Startaufstellung		8	58	6	3	1	12		8	1	3	6	11	5	
tellung		Spielernr.	<u> </u>							21							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L		'								1							1 1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 10		2 14	3 15	4 17	5 19	Auszeit	13	3 14 25			8 19	11 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	21)					15:18 20:22	23	25)					11:10

S		art :27	В) 1. VV	Holzv	v	R		Ende 14:49 A DJK Sümr					s
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	2	3	6	11	5		8	1	6	58	51	12	
<u> </u>							22							25
Z														
2	X 14	1 15	3 16		6 19	9 20	Auszeit	14	6 15	7 18	8 20	9 22	13 23	Auszeit
	(2)						9:13	25)						23:22

_					art :52	B) 1. VV	' Holzv	v	R		de :02	A) DJK S	ümme	ern	s		hsel :3	В) 1. VV	Holzv	v	R
		ıfschlagfolge	4Δ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p B	Spielernr.		T	8	1	3	6	11	5		8	1	6	58	51	12	_	8	1	3	6	11	5	
tellu			IL.							8							4							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1]							
Ľ			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	3				Auszeit	1	2	3	4			Auszeit	X			14	15		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:7							

				DJK Sümmern	8/14	B	1. VV Holzw	9/	1
				DJK Sullillierii	O/ 17	1	© Meyer, Annie		\rangle
			1	Jost, LinneaFredrika	Χ	2	Lutzinski, Mila	I)
			3	Granata, Valeria	Χ	3	Jovanovic, Maja)
			6	Ziman, Isabella	Х	5	Bulut, Aylin)
			8	©Zamparelli, Melissa	Χ	6	★ Menne, Tabea)
			12	Bannikow, Lina	Χ	8	Gruß, Romy)
			50	★ Dolanbey, Beyza	Х	10	Grüger, Nana		
			51	Radloff, Leonie	Χ	11	Kurrat, Fiona)
			58	Deimann, Jolina	Χ	25	Mitze, Edda)
				Libero		B	Libero		
			9	LIBEIO		25	Mitze, Edda)
w.	(B	50	Dolanbey, Beyza	Χ	B	Offizielle		Ī
G	W	Α		Offizielle		T	Klingelhöfer, Holger		_
1	0	1	(3)	Officienc		CT	Blechschmidt, Tim	Ī	
0	0	1							
1	Ω	()							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse							
	(A) [ŊΚ	Süm	1. VV Holzw			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
	2	0	0	21	1	84	25	1
	1	0	1	25	2	22	22	0
	1	0	0	4	3	10	15	1
	4	0	1	50		116	62	2
	S	tart	:: 13	3:00	Ende:	15:02	Daι	ier
	Si	ege	r: 1	. VV	Holzw	rickede		

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schiewe, Maja		1						
2	Klein, Emmely		2						
			Schr.	Dumstorff, Stella					

Assist. Rausch, Lia

Dokument erstellt: 03.11.2024 15:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP